
Projekt 
 
z dnia  21 maja 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/118/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Gminy Tykocin 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725 z późn. zm.), Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LIV/430/2023 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 27 stycznia 2023r. 
w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Tykocin wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 6.  otrzymuje następujące brzmienie: „Budynkami, w których wszystkie lokale stanowią własność 
gminy zarządza Urząd Miejski w Tykocinie” 

2. § 7. otrzymuje następujące brzmienie: „Wspólnoty mieszkaniowe w skład których wchodzą mieszkania 
gminne zarządzane są przez: 

a) Urząd Miejski w Tykocinie 

b) Zarządcę Wspólnoty wybranego w trybie obowiązujących przepisów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 3. Uchwała   wchodzi   w życie   po   upływie   14 dni   od   dnia   ogłoszenia   w Dzienniku   
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2101ADB-6A13-491F-A79B-2E06560A628A. Projekt Strona 1



Uzasadnienie  

Z dniem 01.05.2025r. weszła w życie uchwała Nr XVII/116/2025 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 
28 kwietnia 2025 r. w sprawie zmiany nazwy samorządowego zakładu budżetowego i nadania mu nowego 
statutu, która zmieniła zakres zadań realizowanych przez samorządowy zakład budżetowy, a tym samym 
wprowadziła zmiany dotyczące podmiotu zarządzającego gminnym zasobem mieszkaniowym. Z tego względu 
uznano za niezbędną aktualizację Uchwały dotyczącej wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy Tykocin w zakresie tego wymagającym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2101ADB-6A13-491F-A79B-2E06560A628A. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/118/2025 RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


